\

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕМАНЖЕЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06- с&03£______ лч
Красногорское городское поселение

О реестре наиболее коррупционно
опасных структурных подразделений и
должностей муниципальной службы
администрации Красногорского
городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273 - ФЗ «О противодействии
коррупции», руководствуясь разработанными Министерством труда и социальной
защиты Методическими рекомендациями по проведению оценки коррупционных
рисков, возникающих при реализации функций, с целью противодействия коррупции
в Красногорском городском поселении,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Реестр наиболее коррупционно опасных структурных
подразделений и должностей муниципальной службы администрации Красногорского
городского поселения согласно приложению 1.

2. Постановление администрации Красногорского городского поселения от
02.04.2015г. считать утратившими силу.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника

организационно-правового отдела.

Глава Красногорского
городского поселения

Приложение 1
Утверждено

постановлением администрации
Красногорского городского поселения

от QU& JM lkJb JAQ

РЕЕСТР
наиболее коррупционно опасных структурных подразделений и должностей

муниципальной службы администрации Красногорского городского поселения

Наиболее коррупционно опасные отделы или структурные подразделения
администрации Красногорского городского поселения:

1. Финансовый отдел.
2. Отдел бухгалтерского учета и отчетности.
3. Организационно-правовой отдел.
4. Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельным

отношениям.

Наиболее коррупционно опасные должности муниципальной службы
администрации:

Е Заместитель главы Красногорского городского поселения.
2. Начальник финансового отдела.
3. Начальник организационно-правового отдела.
4. Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности.
5. Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и

земельным отношениям.
6. Ведущий специалист по закупкам организационно-правового отдела.
7. Муниципальный инспектор, специалист отдела по управлению

муниципальным имуществом и земельным отношениям.